

Årsredovisning

för

V.Capital Advisors AB

559303-2914

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i V.Capital Advisors AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-24



Anssi Tapio Kariola

Årsredovisning
för
V.Capital Advisors AB

559303-2914

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för V.Capital Advisors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer investeringsrådgivning till sitt moderbolag, som är en förvaltare av alternativa investeringsfonder (AIF-förvaltare).

Bolagets verksamhet växte under verksamhetsåret och försäljningen ökade med 60 % jämfört med år 2021.

V. Capital Advisors AB är ett helägt dotterbolag till Verso Capital Oy (org.nr. 2477697-0) med säte vid Mikonkatu 6, FI-00100 Helsinki, Finland.

Verso Capital Oy äger 2.500 aktier varav andelen är 100%.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	4 000,0	2 500,0
Resultat efter finansiella poster	44,0	-1,9
Soliditet (%)	5,7	3,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-2 698	22 302
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 698	2 698	0
Årets resultat			33 280	33 280
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 698	33 280	55 582

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-2 698
årets vinst	33 280
	30 582
disponeras så att i ny räkning överföres	30 582
	30 582

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-02-22
-2021-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 000 001

2 500 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 000 001

2 500 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-334 389

-244 050

Personalkostnader

2

-3 621 648

-2 257 814

Summa rörelsekostnader

-3 956 037

-2 501 864

Rörelseresultat

43 964

-1 864

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

15

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-2

Summa finansiella poster

15

-2

Resultat efter finansiella poster

43 979

-1 866

Resultat före skatt

43 979

-1 866

Skatter

Skatt på årets resultat

-10 699

-832

Årets resultat

33 280

-2 698

2023061521852

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

6 244

6 244

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 244

6 244

Summa anläggningstillgångar

6 244

6 244

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

700 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 639

6 244

Summa kortfristiga fordringar

18 639

706 244

Kassa och bank

Kassa och bank

952 913

10 619

Summa kassa och bank

952 913

10 619

Summa omsättningstillgångar

971 552

716 863

SUMMA TILLGÅNGAR

977 796

723 107

2023061521853

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 698

0

Årets resultat

33 280

-2 698

Summa fritt eget kapital

30 582

-2 698

Summa eget kapital

55 582

22 302

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 666

46 649

Skatteskulder

141 017

46 734

Övriga skulder

323 303

344 975

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

442 228

262 447

Summa kortfristiga skulder

922 214

700 805

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

977 796

723 107

2023061521854

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-02-22 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 244	0
Tillkommande fordringar	0	6 244
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 244	6 244
Utgående redovisat värde	6 244	6 244

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm, datum enligt elektronisk underskrift

Anssi Tapio Kariola
Styrelseledamot

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page
Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 6 sider før denne side

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

2023061521856

ANSSI TAPIO KARIOLA

41c318ce-7a1f-45d8-bf23-da04515e50c1 - 2023-04-17 16:38:17 UTC +03:00
BankID / MobileID - 46f094e0-005d-4d72-9cee-d744bc84703f - FI

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende